UBND HUYỆN BẢO LÂM

BAN BỒI THƯỜNG HT&TĐC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:               /GM-BBTHTTĐC          Bảo Lâm, ngày         tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

V/v tuyên truyền, vận động GPMB công trình: Nâng cấp, cải tạo đường Nà Pồng

– Đức Hạnh (cầu qua sông Gâm), huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng

Kính gửi: Như thành phần mời

Ban bồi thường hỗ trợ và tái định cư huyện Bảo Lâm trân trọng kính mời các

đồng chí, các hộ gia đình đến dự buổi làm việc với thành phần và thời gian, cụ thể như

sau:

1. Thành phần:

- Ban Bồi thường hỗ trợ và tái định cư huyện (Đ/c Nguyễn Như Hùng, đ/c Trần

Văn Việt).

- Đại diện chủ đầu tư: Ban QLDA đầu tư và xây dựng các CTGT tỉnh Cao Bằng.

- Đại diện đơn vị thi công trên tuyến (đề nghị Chủ đầu tư mời giúp).

- Đại diện Lãnh đạo UBND và Công chức địa chính, Đại diện Mặt trận Tổ Quốc

và các đoàn thể xã Lý Bôn, xã Đức Hạnh, huyện Bảo Lâm.

- Đại diện Trưởng xóm Nà Mạt, xã Lý Bôn (nhờ UBND xã mời giúp)

- Đại diện Trưởng xóm Nà Sích, xã Đức Hạnh (nhờ UBND xã mời giúp)

- Đại diện các hộ gia đình có liên quan (nhờ UBND các xã mời giúp).

2. Thời gian, địa điểm: 01 ngày, 27/3/2023.

- Buổi sáng: Từ 8 giờ giờ 30 phút. Tại Hội trường UBND xã Lý Bôn.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 30 phút. Tại Hội trường UBND xã Đức Hạnh.

Ban Bồi thường hỗ trợ và tái định cư huyện Bảo Lâm trân trọng kính mời các

đồng chí đến dự đúng thành phần và địa điểm, thời gian nêu trên để buổi làm việc được

thành công./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Ban QLDA ĐTXD các CTGT tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (BC);

- UBND xã Lý Bôn;

- UBND xã Đức Hạnh;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu: BBTHT&TĐC.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Duy Chinh

		2023-03-24T17:04:43+0700

		2023-03-24T17:14:10+0700

		2023-03-24T17:14:10+0700

		2023-03-24T17:14:10+0700